
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2019 
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2018 r. poz.994  
z późn. zm. ) zarządzam co nastepuje :

§ 1. 
Wyznacza sie Panią Danutę Mroczkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej 
na Gminnego koordynatora  badania liczby osób bezdomnych, które zostanie przeprowadzone w godzinach 
popołudniowych i nocnych z dnia  13 na 14 lutego 2019 roku.

§ 2. 
 Zadaniem Gminnego koordynatora badania jest organizacja i koordynacja przeprowadzenie badania o którym 
mowa w § 1 na terenie Gminy Krokowa.

§ 3. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CD932DD6-6995-412F-A1C2-C5ACF7C06E5A. Podpisany Strona 1




